CCIAA di Piacenza

Utilizzo risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs 33/2013 - SECONDO TRIMESTRE 2018

Data mandato
(ove non
espressamente
indicato I'ambito

N. mandato temporale di Importo Lordo ritenuta Beneficiario Tipologia di spesa sostenuta Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
riferimento coincide
con la data del
mandato)

VVA/18003153 - MATERIALE DI CONSUMO TELEMACO

341 05-apr-18 € 50,00 INFOCAMERE S.C.P.A. (CARTA FILIGRANATA E BOLLINI) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
\VVA/18003153 - MATERIALE DI CONSUMO TELEMACO

341 05-apr-18 €242 INFOCAMERE S.C.P.A. (CARTA FILIGRANATA E BOLLINI) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VVA/18003153 - MATERIALE DI CONSUMO TELEMACO

341 05-apr-18 €11,00 INFOCAMERE S.C.P.A. (CARTA FILIGRANATA E BOLLINI) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
\VVA/18003153 - MATERIALE DI CONSUMO TELEMACO

341 05-apr-18 €11,00 INFOCAMERE S.C.P.A. (CARTA FILIGRANATA E BOLLINI) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

342 05-apr-18 €30,00 € 6,00 DONATELLO ALESSANDRA ICCIAA N.31/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

342 05-apr-18 €0,26 DONATELLO ALESSANDRA ICCIAA N.31/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

342 05-apr-18 €1,20 DONATELLO ALESSANDRA ICCIAA N.31/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

342 05-apr-18 €6,60 DONATELLO ALESSANDRA ICCIAA N.31/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

343 05-apr-18 €80,00 € 16,00|/ANSALDI LYDIA ICCIAA N.187-248-260/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

343 05-apr-18 €0,70 I/ANSALDI LYDIA ICCIAA N.187-248-260/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

343 05-apr-18 €3,20 I/ANSALDI LYDIA ICCIAA N.187-248-260/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

343 05-apr-18 €17,60 I/ANSALDI LYDIA ICCIAA N.187-248-260/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FESP-157/2018 DEL 07/03/2018 - ACQUISTO N.30

344 05-apr-18 € 1.140,00 UNIONCAMERE ROMA ICARNETS ATA BASA + N.20 STANDARD Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FESP-157/2018 DEL 07/03/2018 - ACQUISTO N.30

344 05-apr-18 €246,40 UNIONCAMERE ROMA ICARNETS ATA BASA + N.20 STANDARD Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FESP-157/2018 DEL 07/03/2018 - ACQUISTO N.30

344 05-apr-18 €1.120,00 UNIONCAMERE ROMA ICARNETS ATA BASA + N.20 STANDARD Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FESP-157/2018 DEL 07/03/2018 - ACQUISTO N.30

344 05-apr-18 € 250,80 UNIONCAMERE ROMA ICARNETS ATA BASA + N.20 STANDARD Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

345 05-apr-18 €432,00 € 86,40 TORRETTA MARIA SILVIA ICCIAA N.112-155-172-197-226-253/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

345 05-apr-18 €3,80 ITORRETTA MARIA SILVIA ICCIAA N.112-155-172-197-226-253/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

345 05-apr-18 €17,28 ITORRETTA MARIA SILVIA ICCIAA N.112-155-172-197-226-253/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

345 05-apr-18 €95,04 ITORRETTA MARIA SILVIA ICCIAA N.112-155-172-197-226-253/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IGETTONI DI PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO CAMERA Uscite in Conto

346 05-apr-18 €37,64 € 7,53|BETTA CRISTINA /ARBITRALE 2017 Capitale 4507 Commissioni e Comitati
IGETTONI DI PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO CAMERA Uscite in Conto

346 05-apr-18 €0,33 BETTA CRISTINA IARBITRALE 2017 Capitale 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO CAMERA Uscite in Conto

346 05-apr-18 €151 BETTA CRISTINA /ARBITRALE 2017 Capitale 4507 C issioni e Comitati
IGETTONI DI PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO CAMERA Uscite in Conto

346 05-apr-18 €8,28 BETTA CRISTINA IARBITRALE 2017 Capitale 4507 Commissioni e Comitati
INDENNITA' DI CARICA IN QUALITA' DI REVISORE DEI Uscite in Conto Indennita e rimborso spese per il Collegio dei

347 05-apr-18 €3.037,50 € 607,50 VISCONTI VALENTINA ICONTI - Il SEMESTRE 2017 Capitale 4505 revisori
INDENNITA' DI CARICA IN QUALITA' DI REVISORE DEI Uscite in Conto Indennita e rimborso spese per il Collegio dei

347 05-apr-18 €26,73 VISCONTI VALENTINA ICONTI - Il SEMESTRE 2017 Capitale 4505 revisori
INDENNITA' DI CARICA IN QUALITA' DI REVISORE DEI Uscite in Conto Indennita e rimborso spese per il Collegio dei

347 05-apr-18 €121,50 VISCONTI VALENTINA ICONTI - Il SEMESTRE 2017 Capitale 4505 revisori
INDENNITA' DI CARICA IN QUALITA' DI REVISORE DEI Uscite in Conto Indennita e rimborso spese per il Collegio dei

347 05-apr-18 € 668,25 VISCONTI VALENTINA ICONTI - Il SEMESTRE 2017 Capitale 4505 revisori

ISNART S.C.P.A. ISTITUTO
NAZIONALE RICERCHE Altri contributi e trasferimenti ordinari a

348 06-apr-18 €4.166,67 € 166,67 TURISTICHE ICCIAA DI PC CONTRIBUTO CONSORTILE 2017 Uscite Correnti 3203 imprese
RIMBORSO SOMMA NON DOVUTA PROCEDIMENTO DI Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti

349 06-apr-18 €48,80 SIBILLA REBECCA MEDIAZIONE NON DI COMPETENZA CCIAA DI PC Uscite Correnti 4199 privati
FATTURA PAC0000073/18 20/03/18 MANUTENZIONE
HARDWARE E SOFTWARE SISTEMA RILEVAZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e

352 09-apr-18 €62,50 SELESTA INGEGNERIA SPA PRESENZE PRIMO TRIM. 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA PAC0000073/18 20/03/18 MANUTENZIONE
HARDWARE E SOFTWARE SISTEMA RILEVAZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e

352 09-apr-18 -€1,00 SELESTA INGEGNERIA SPA PRESENZE PRIMO TRIM. 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA PAC0000073/18 20/03/18 MANUTENZIONE
HARDWARE E SOFTWARE SISTEMA RILEVAZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e

352 09-apr-18 €137,50 SELESTA INGEGNERIA SPA PRESENZE PRIMO TRIM. 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI

353 09-apr-18 €9,00 IL CASSIERE MARINA VELACCI [MARZO 2018 ATTIVITA' ISTITUZIONALE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI

354 09-apr-18 €721 IL CASSIERE MARINA VELACCI |MARZO 2018 ATTIVITA' COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI

354 09-apr-18 €32,79 IL CASSIERE MARINA VELACCI |MARZO 2018 ATTIVITA' COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




FRONTONI GIUSEPPE &

ICUP B32H18000320005 CONTRIBUTO BANDO 2017

Uscite in Conto

Altri contributi e trasferimenti ordinari a

355 09-apr-18 € 600,00 € 24,00[FRONTONI DAVIDE S.N.C. PERCORSI ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO Capitale 3203 imprese
356 09-apr-18 €60,00 CARIPARMA BOLLI DI QUIETANZA PAGAMENTI MARZO 2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
ICOMUNE DI PIACENZA: TARI 2018 - TASSA SUI RIFIUTI
357 09-apr-18 €4.115,00 COMUNE DI PIACENZA (RIF. ART. 1 C. 639 E SUCC. L. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
A.E.R. ARTIGIANI ELETTRICISTI
RIUNITI DI SONSINI MARCO E C. [FATTURA N. 2018/FS/3 31/03/18 MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
358 12-apr-18 €428 S.N.C. IMPIANTI ELETTRICI SEDE CAMERALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
/A.E.R. ARTIGIANI ELETTRICISTI
RIUNITI DI SONSINI MARCO E C. |FATTURA N. 2018/FS/3 31/03/18 MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
358 12-apr-18 € 856,53 S.N.C. IMPIANTI ELETTRICI SEDE CAMERALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
CICLAT CONSORZIO ITALIANO
COOPERATIVE LAVORATORI FATTURA CICLAT N. 11/0001320 31/03/18 SERVIZIO Uscite in Conto Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
359 12-apr-18 -€12,63 /AUSILIARI TRAFFICO PULIZIA SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2018 Capitale 2113 vigilanza
CICLAT CONSORZIO ITALIANO
COOPERATIVE LAVORATORI FATTURA CICLAT N. 11/0001320 31/03/18 SERVIZIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
359 12-apr-18 €2.525,63 IAUSILIARI TRAFFICO PULIZIA SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2018 Uscite Correnti 2113 vigilanza
ICOMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE - RUOLI
IAGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO SANZIONI - REG. 1 - MAND. VINCOLATO A Acquisto di servizi per la riscossione delle
360 12-apr-18 €8,21 RISCOSSIONE REV. 179 Uscite Correnti 2120 entrate
CNS - CONSORZIO NAZIONALE |FATTURA N. V5/0008984 15/03/18 SERVIZIO
SERVIZI SOCIETA' INTEGRATO ENERGIA QUOTA COMBUSTIBILE Uscite in Conto
361 12-apr-18 -€ 37,39 COOPERATIVA IQUARTO TRIM. 2017 Capitale 2118 Riscaldamento e condizionamento
CNS - CONSORZIO NAZIONALE  |FATTURA N. V5/0008984 15/03/18 SERVIZIO
SERVIZI SOCIETA' INTEGRATO ENERGIA QUOTA COMBUSTIBILE Uscite in Conto
361 12-apr-18 €7.478,62 COOPERATIVA IQUARTO TRIM. 2017 Capitale 2118 Riscaldamento e condizionamento
CNS - CONSORZIO NAZIONALE |FATTURA N. V5/0008982 15/03/18 SERVIZIO
SERVIZI SOCIETA' INTEGRATO ENERGIA MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
362 12-apr-18 -€12,46 COOPERATIVA IQUARTO TRIM. 2017 Capitale 2125 riparazioni
CNS - CONSORZIO NAZIONALE  |FATTURA N. V5/0008982 15/03/18 SERVIZIO
SERVIZI SOCIETA' INTEGRATO ENERGIA MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
362 12-apr-18 €2.492,87 COOPERATIVA IQUARTO TRIM. 2017 Capitale 2125 riparazioni
CNS - CONSORZIO NAZIONALE |FATTURA N. V5/0008983 15/03/18 SERVIZIO
SERVIZI SOCIETA' INTEGRATO ENERGIA MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
363 12-apr-18 -€13,61 COOPERATIVA IQUARTO TRIM. 2017 Capitale 2125 riparazioni
CNS - CONSORZIO NAZIONALE  |FATTURA N. V5/0008983 15/03/18 SERVIZIO
SERVIZI SOCIETA' INTEGRATO ENERGIA MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
363 12-apr-18 €2.722,47 COOPERATIVA IQUARTO TRIM. 2017 Capitale 2125 riparazioni
IAGENZIA DELLE ENTRATE - ICOMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE - RUOLI UFF. Acquisto di servizi per la riscossione delle
384 16-apr-18 €19,01 RISCOSSIONE SANZIONI - MAND. VINCOLATO A REV. 199 Uscite Correnti 2120 entrate
IAGENZIA DELLE ENTRATE - ICOMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE - RUOLI UFF. Acquisto di servizi per la riscossione delle
385 19-apr-18 €10,50 RISCOSSIONE 'SANZIONI - MAND. VINCOLATO A REV. 210 Uscite Correnti 2120 entrate
CEPI CONSORZIO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
394 20-apr-18 €600,00 ESPORTATORI PIACENTINI ICEPI: CONTRIBUTO 2018 SOCIO SOSTENITORE Uscite Correnti 3203 imprese
FATTURA N. 333/PA 31/03/18 SERVIZIO RASSEGNA
395 20-apr-18 €548,74 PRESSLINE S.R.L. ISTAMPA TELEMATICA GENNAIO-MARZO 2018 Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 2 DECADE GEN. Acquisto di servizi per la riscossione delle
398 20-apr-18 €107,49 I/AGENTI DELLA RISCOSSIONE 2018 - COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
FATTURA N. 9124001126 31/03/18 MANUTENZIONE
IMPIANTI CANCELLO AUTOMATICO E PORTE MARZO Altre spese di manutenzione ordinaria e
401 23-apr-18 €82,50 COOPSERVICE S. COOP. P.A. Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA N. 9124001126 31/03/18 MANUTENZIONE
IMPIANTI CANCELLO AUTOMATICO E PORTE MARZO Altre spese di manutenzione ordinaria e
401 23-apr-18 €041 COOPSERVICE S. COOP. P.A. 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA VVA/18004102 06/04/18 N. 2 GIORNATE
402 23-apr-18 € 1.440,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITUTORING CONTABILITA' MARZO 2018 Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3 DECADE
GENNAIO 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle
403 23-apr-18 €109,89 /AGENTI DELLA RISCOSSIONE  |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
FATTURA VVA/18005466 19/04/18 PROAC GESTIONE
ISANZIONI ORGANO ACCERTATORE PRIMO TRIM.
404 24-apr-18 € 339,00 INFOCAMERE S.C.P.A. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005468 19/04/18 SERVIZI ALBI
405 24-apr-18 €301,08 INFOCAMERE S.C.P.A. ICAMERALI (ISCRIZIONI/POSIZIONI) PRIMO TRIM. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005468 19/04/18 SERVIZI ALBI
405 24-apr-18 €8,20 INFOCAMERE S.C.P.A. ICAMERALI (ISCRIZIONI/POSIZIONI) PRIMO TRIM. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005468 19/04/18 SERVIZI ALBI
405 24-apr-18 €91,32 INFOCAMERE S.C.P.A. ICAMERALI (ISCRIZIONI/POSIZIONI) PRIMO TRIM. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005468 19/04/18 SERVIZI ALBI
405 24-apr-18 €6,66 INFOCAMERE S.C.P.A. ICAMERALI (ISCRIZIONI/POSIZIONI) PRIMO TRIM. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO SANZIONE IVA COD.801E RELATIVA AL
REINVIO DELLE "COMUNICAZIONI LIQUIDAZIONI
406 24-apr-18 €187,50 CARIPARMA PERIODICHE IVA" DEI TRIMESTRI 1-2-3 DEL 2017 Uscite Correnti 4403 LV.A.
\VERSAMENTO INTERESSI COD.616E AD
INTEGRAZIONE VERSAMENTO IVA IIl TRIMESTRE
407 24-apr-18 €21,63 CARIPARMA 2017 Uscite Correnti 4403 LV.A.
FATTURA VVA/18005461 19/04/18 PRATICHE
408 24-apr-18 €12,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITELEMATICHE RAEE PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
\VERSAMENTO INTERESSI COD.619E AD
INTEGRAZIONE VERSAMENTO IVA IV TRIMESTRE
409 24-apr-18 € 13,56 CARIPARMA 2017 Uscite Correnti 4403 LV.A.
FATTURA N. 1-B/2018 10/04/18 ASSISTENZA LEGALE
ICAUSA R.G. 1005/2014 TRIB. PC SEZ. LAVORO Uscite in Conto
410 24-apr-18 € 885,50 GIOVATI ANTONIO RIUNITA A GIUDIZIO R.G. 523/2015 Capitale 2126 Spese legali
FATTURA N. 1-B/2018 10/04/18 ASSISTENZA LEGALE
ICAUSA R.G. 1005/2014 TRIB. PC SEZ. LAVORO Uscite in Conto
410 24-apr-18 €161,00 GIOVATI ANTONIO RIUNITA A GIUDIZIO R.G. 523/2015 Capitale 2126 Spese legali
FATTURA N. 1-B/2018 10/04/18 ASSISTENZA LEGALE
ICAUSA R.G. 1005/2014 TRIB. PC SEZ. LAVORO Uscite in Conto
410 24-apr-18 €35,42 GIOVATI ANTONIO RIUNITA A GIUDIZIO R.G. 523/2015 Capitale 2126 Spese legali
FATTURA N. 1-B/2018 10/04/18 ASSISTENZA LEGALE
ICAUSA R.G. 1005/2014 TRIB. PC SEZ. LAVORO Uscite in Conto
410 24-apr-18 €4.025,00 € 805,00/GIOVATI ANTONIO RIUNITA A GIUDIZIO R.G. 523/2015 Capitale 2126 Spese legali
FATTURA VVA/18004624 17/04/18 RINNOVI CERT.
ISOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN PRIMO
411 24-apr-18 € 126,00 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004624 17/04/18 RINNOVI CERT.
SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN PRIMO
411 24-apr-18 €34,00 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004624 17/04/18 RINNOVI CERT.
ISOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN PRIMO
411 24-apr-18 € 380,00 INFOCAMERE S.C.P.A. [TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




FATTURA VVA/18004624 17/04/18 RINNOVI CERT.
ISOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN PRIMO

411 24-apr-18 €40,00 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EDICOLA LARGO MATTEOTTI DI |R.F. N. 48 DEL 10//03/2018 FORNITURA QUOTIDIANI
412 24-apr-18 € 255,90 PARMA GIAN MARIA IGENNAIO-FEBBRAIO 2018 Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
FATTURA VVA/18005463 19/04/18 PUBBLICAMERA
413 26-apr-18 € 225,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ICANONE PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005460 19/04/18 LWA GESTIONE
414 26-apr-18 €774,48 INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE CANONI PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005460 19/04/18 LWA GESTIONE
414 26-apr-18 € 480,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE CANONI PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005460 19/04/18 LWA GESTIONE
414 26-apr-18 € 322,50 INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE CANONI PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005460 19/04/18 LWA GESTIONE
414 26-apr-18 €237,48 INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE CANONI PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005460 19/04/18 LWA GESTIONE
414 26-apr-18 €36,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE CANONI PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO IN QUALITA' DI PRESIDENTE DEL Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
415 26-apr-18 €4.252,50 CARDINALI LORENZA ICOLLEGIO REVISORI SECONDO SEMESTRE 2017 Uscite Correnti 4505 revisori
IGETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE PREZZI
/ALL'INGROSSO ANNO 2017 (MANDATO VINCOLATO A
416 26-apr-18 €2.145,48 COMPONENT| COMMISSIONI REV. 274-275-276-277) Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 € 205,83 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 €283,01 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 €2,01 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 €115,29 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 €9,71 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 € 663,37 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 €170,35 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 €610,62 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
417 02-mag-18 €1,88 NAZIONALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
FATTURA VVA/18005469 19/04/18 RILASCIO
418 03-mag-18 €36,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DISPOSITIVI USB SISTRI PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005467 19/04/18 SERVIZIO FILTRI SITI
419 03-mag-18 €322,74 INFOCAMERE S.C.P.A. \WEB PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA NON DOVUTI PER
420 03-mag-18 €90,00 XCOUPLERS S.R.L. PRATICA TELEMATICA RELATIVA A START-UP Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
IASSOCIAZIONE ILPO E |
SAPORI DELLA BASSA IQUOTA ASSOCIATIVA 2018 IL PO E | SAPORI DELLA Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
421 03-mag-18 €300,00 PIACENTINA BASSA PIACENTINA Uscite Correnti 3205 private
FATTURA LV.R.I. VZ-5595 09/04/18 VIGILANZA SEDE
ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI  [CAMERALE E MANUTENZIONE IMPIANTO Altre spese di manutenzione ordinaria e
422 03-mag-18 €35,57 D'ITALIA S.P.A. UNIPERSONALE |ANTINTRUSIONE MARZO 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA LV.R.l. VZ-5595 09/04/18 VIGILANZA SEDE
ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI  [CAMERALE E MANUTENZIONE IMPIANTO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
422 03-mag-18 €197,01 D'ITALIA S.P.A. UNIPERSONALE |ANTINTRUSIONE MARZO 2018 Uscite Correnti 2113 vigilanza
FATTURA VVA/18006003 24/04/18 CANONI HOSTING
ICENTRALE REPLICATO + HOSTING VIRTUALE APP.
423 03-mag-18 € 2.166,00 INFOCAMERE S.C.P.A. PRESENZE PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
BOLLI DI QUIETANZA PAGAMENTI MESE DI APRILE
424 03-mag-18 €6,00 CARIPARMA 2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
RIMBORSO VERSAMENTO IN ECCEDENZA DIRITTO
425 04-mag-18 €110,40 GRIM 07 S.R.L. ANNUALE 2017 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
FATTURA VVA/18005857 24/04/18 FORNITURA
426 04-mag-18 € 4.000,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005857 24/04/18 FORNITURA
426 04-mag-18 €750,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005857 24/04/18 FORNITURA
426 04-mag-18 € 12.250,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 7718007952 27/04/18 NOLEGGIO
SHARP ELECTRONICS (ITALIA) |FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE A COLORI
427 04-mag-18 €545,54 S.P.A PERIODO 22/01/2018 - 21/04/2018 Uscite Correnti 4201 Noleggi
FATTURA N. 7718007952 27/04/18 NOLEGGIO
SHARP ELECTRONICS (ITALIA) |[FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE A COLORI
427 04-mag-18 €14,55 SP.A PERIODO 22/01/2018 - 21/04/2018 Uscite Correnti 4201 Noleggi
RIMBORSO SPESE DI GIUDIZIO CAUSA RG 230/2016
C.S.I. SRL - CENTRO SERVIZI ITRIBUNALE DI PIACENZA IN ESECUZIONE SENTENZA
428 04-mag-18 € 5.084,00 IMMOBILIARI S.R.L. IAVVERSA CCIAA Uscite Correnti 4513 Altri oneri_della gestione corrente
ISPESE CONDOMINIALI ESERCIZIO ORDINARIO 2018
429 07-mag-18 € 220,62 CONDOMINIO PALAZZO BORSA |CONDOMINIO PALAZZO BORSA RATA 01 MAGGIO Uscite Correnti 4513 Altri oneri_della gestione corrente
VVA/18005459 - SERVIZIO CONCILIACAMERE Assistenza informatica e manutenzione
430 08-mag-18 €450,00 INFOCAMERE S.C.P.A. GENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 software
VVA/18005459 - SERVIZIO CONCILIACAMERE Assistenza informatica e manutenzione
430 08-mag-18 €99,00 INFOCAMERE S.C.P.A. GENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 are
VVA/18005459 - SERVIZIO CONCILIACAMERE Assistenza informatica e manutenzione
430 08-mag-18 €81,00 INFOCAMERE S.C.P.A. GENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 software
VVA/18005459 - SERVIZIO CONCILIACAMERE Assistenza informatica e manutenzione
430 08-mag-18 €17,82 INFOCAMERE S.C.P.A. GENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 are




ICAUSALE DI PAGAMENTO B=031618801808092747 -

431 08-mag-18 € 129,60 POSTE ITALIANE S.P.A. N.18 RACCOMANDATE 1 BUSINESS MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICAUSALE DI PAGAMENTO B=031618801808092747 -

431 08-mag-18 €28,51 POSTE ITALIANE S.P.A. N.18 RACCOMANDATE 1 BUSINESS MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER CONCILIAZIONE N.1/2018

432 08-mag-18 €9,54 DONATELLO ALESSANDRA (CONVENZIONE UNIONCAMERE E ARERA) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER CONCILIAZIONE N.1/2018

432 08-mag-18 €43,34 € 8,67|DONATELLO ALESSANDRA (CONVENZIONE UNIONCAMERE E ARERA) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER CONCILIAZIONE N.1/2018

432 08-mag-18 €0,38 DONATELLO ALESSANDRA (CONVENZIONE UNIONCAMERE E ARERA) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER CONCILIAZIONE N.1/2018

432 08-mag-18 €173 DONATELLO ALESSANDRA (CONVENZIONE UNIONCAMERE E ARERA) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

433 08-mag-18 €0,22 DONATELLO ALESSANDRA N.54/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

433 08-mag-18 €25,00 € 5,00[DONATELLO ALESSANDRA N.54/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

433 08-mag-18 €5,50 DONATELLO ALESSANDRA N.54/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO

433 08-mag-18 €1,00 DONATELLO ALESSANDRA IN.54/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N.8018067341 - SERVIZIO N.21

434 08-mag-18 €33,26 POSTE ITALIANE S.P.A. RACCOMANDATE 1 BUSINESS GENNAIO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N.8018067341 - SERVIZIO N.21

434 08-mag-18 €151,20 POSTE ITALIANE S.P.A. RACCOMANDATE 1 BUSINESS GENNAIO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICAUSALE DI PAGAMENTO B=031618801807535656 -
ISERVIZIO N.14 RACCOMANDATE 1 BUSINESS FEB.

435 08-mag-18 €100,80 POSTE ITALIANE S.P.A. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICAUSALE DI PAGAMENTO B=031618801807535656 -
ISERVIZIO N.14 RACCOMANDATE 1 BUSINESS FEB.

435 08-mag-18 €22,18 POSTE ITALIANE S.P.A. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 € 287,00 € 57,40|LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €63,14 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 € 16,00 € 3,20|LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE 0O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €3,52 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €12,40 € 2,48|LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE 0O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €273 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €8,20 € 1,64|LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €1,80 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €121,40 € 24,28|LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE 0O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €26,71 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €809,33 € 161,87|LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE 0O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €178,05 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €50,17 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER GESTIONE O.C.C. PROCEDIMENTO

437 08-mag-18 €11,04 LOPEDOTE CARLEUGENIO N.4/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 1 DECADE FEB Acquisto di servizi per la riscossione delle

438 08-mag-18 €108,95 /AGENTI DELLA RISCOSSIONE 2018 - COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
\VVA/18005462 - CONSISTENZE BD EUREKA METRICO - Assistenza informatica e manutenzione

439 09-mag-18 €127,25 INFOCAMERE S.C.P.A. IGENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 software
VVA/18005462 - CONSISTENZE BD EUREKA METRICO - Assistenza informatica e manutenzione

439 09-mag-18 €41,25 INFOCAMERE S.C.P.A. IGENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 are
\VVA/18005462 - CONSISTENZE BD EUREKA METRICO - Assistenza informatica e manutenzione

439 09-mag-18 €9,08 INFOCAMERE S.C.P.A. IGENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 software
VVA/18005462 - CONSISTENZE BD EUREKA METRICO - Assistenza informatica e manutenzione

439 09-mag-18 €23,00 INFOCAMERE S.C.P.A. IGENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 are
\VVA/18005462 - CONSISTENZE BD EUREKA METRICO - Assistenza informatica e manutenzione

439 09-mag-18 €5,06 INFOCAMERE S.C.P.A. IGENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 software
VVA/18005462 - CONSISTENZE BD EUREKA METRICO - Assistenza informatica e manutenzione

439 09-mag-18 €578,44 INFOCAMERE S.C.P.A. IGENNAIO/MARZO 2018 Uscite Correnti 2123 software
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 2 DECADE FEB. Acquisto di servizi per la riscossione delle

440 09-mag-18 €71,23 /AGENTI DELLA RISCOSSIONE  |2018 - COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
VERSAMENTO IVA A DEBITO COD.614E - | TRIMESTRE Uscite in Conto

441 10-mag-18 €5.658,64 CARIPARMA 2018 Capitale 4403 LV.A.
INTERESSI SU IVA A DEBITO COD.614E - | TRIMESTRE

442 10-mag-18 € 56,59 CARIPARMA 2018 Uscite Correnti 4403 LV.A.

A.E.R. ARTIGIANI ELETTRICISTI
RIUNITI DI SONSINI MARCO E C. [FATTURA N. 2018/FS/4 30/04/18 MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
459 11-mag-18 -€4,28 S.N.C. IMPIANTI ELETTRICI SEDE CAMERALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni




/A.E.R. ARTIGIANI ELETTRICISTI
RIUNITI DI SONSINI MARCO E C.

FATTURA N. 2018/FS/4 30/04/18 MANUTENZIONE

Altre spese di manutenzione ordinaria e

459 11-mag-18 € 856,53 S.N.C. IMPIANTI ELETTRICI SEDE CAMERALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA N. V0-60017 27/04/18 FORNITURA N. 1500 Buoni pasto e mensa per il personale
461 15-mag-18 -€43,50 DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO VALORE FACCIALE EURO 7,00 Uscite Correnti 2114 dipendente
FATTURA N. V0-60017 27/04/18 FORNITURA N. 1500 Buoni pasto e mensa per il personale
461 15-mag-18 €8.700,00 DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO VALORE FACCIALE EURO 7,00 Uscite Correnti 2114 dipendente
INOTIFICA N. REG. 27/2018 VERBALE ACCERTAMENTO
462 15-mag-18 €9,98 COMUNE DI CORTEMAGGIORE |INFRAZIONE AMMINISTRATIVA N. 2018/77 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMUNE DI CASTELVETRO NOTIFICA CRON. 188/2018 MARZO 2018 VERBALE
463 15-mag-18 €12,63 PIACENTINO IACCERTAMENTO INFRAZIONE AMMINISTRATIVA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CEPI CONSORZIO ICUP B33D17000950003 CONTRIBUTO PER PROGETTO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
464 15-mag-18 € 27.690,00 € 1.107,60 ESPORTATORI PIACENTINI ENERGY OF PIACENZA, PIACENZA MANUFACTURING Uscite Correnti 3203 imprese
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
465 15-mag-18 €48,19 BARI ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
466 15-mag-18 €0,34 BRESCIA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
466 15-mag-18 €101,37 BRESCIA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2016 FINALIZZATO NEL Uscite in Conto
467 15-mag-18 €106,21 BRESCIA 2017 DA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2016 FINALIZZATO NEL Uscite in Conto
467 15-mag-18 €0,08 BRESCIA 2017 DA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2016 FINALIZZATO NEL Uscite in Conto
467 15-mag-18 €1,99 BRESCIA 2017 DA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
468 15-mag-18 €0,01 CREMONA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
468 15-mag-18 €295 CREMONA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
468 15-mag-18 €387,02 CREMONA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-  |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 LODI DA Uscite in Conto
470 15-mag-18 € 343,03 MONZA BRIANZA-LODI ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO- RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 LODI DA Uscite in Conto
470 15-mag-18 €0,03 MONZA BRIANZA-LODI ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-  |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 LODI DA Uscite in Conto
470 15-mag-18 €8,67 MONZA BRIANZA-LODI ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO- RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 MILANODA Uscite in Conto
471 15-mag-18 € 304,66 MONZA BRIANZA-LODI ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2016 MILANO
METROPOLITANA DI MILANO-  |FINALIZZATO NEL 2017 DA COMPENSAZIONI Uscite in Conto
472 15-mag-18 €0,16 MONZA BRIANZA-LODI IAUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2016 MILANO
METROPOLITANA DI MILANO- FINALIZZATO NEL 2017 DA COMPENSAZIONI Uscite in Conto
472 15-mag-18 € 139,56 MONZA BRIANZA-LODI IAUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-  |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2016 MILANO Uscite in Conto
472 15-mag-18 €523 MONZA BRIANZA-LODI FINALIZZATO NEL 2017 DA COMPENSAZIONI AUTOM Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
473 15-mag-18 €0,01 PARMA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
473 15-mag-18 €2,00 PARMA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
473 15-mag-18 €383,91 PARMA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
474 15-mag-18 €502,84 PAVIA ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
475 15-mag-18 €44,00 PESARO E URBINO ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DELLA
ROMAGNA - FORLI-CESENA E  [RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 RIMINI DA Uscite in Conto
476 15-mag-18 €53,00 RIMINI ICOMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DELLA |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 FORLI-CESENA
ROMAGNA - FORLI-CESENAE DA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE Uscite in Conto
477 15-mag-18 € 103,00 RIMINI DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
FATTURA N. 2018/FESP-210 26/04/18 FORNITURA N.
478 15-mag-18 € 1.400,00 UNIONCAMERE ROMA 4000 CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURA VVA/18005461 19/04/18 CANONE CERT'O
479 15-mag-18 €525,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CERTIFICATI DI ORIGINE PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 569/PA 11/04/18 FORNITURA N. 250
480 15-mag-18 €475,00 IVALSECCHI GIOVANNI S.R.L. RISME CARTA FORMATO A4 Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
CAMERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 DA Uscite in Conto
481 15-mag-18 €53,21 REGGIO EMILIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DARE/AVERE DIANA Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
FATTURA VVA/18005459- 19/04/18 SERVIZIO VIMER
482 15-mag-18 € 150,00 INFOCAMERE S.C.P.A. VIGILANZA MERCATO PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
483 15-mag-18 €512,00 IAGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO LIBRO GIORNALE 2017 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
IAGENZIA DELLE ENTRATE - COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE RUOLI UFF. Acquisto di servizi per la riscossione delle
484 16-mag-18 €16,42 RISCOSSIONE ISANZIONI - REG. N. 4 - MAND. VINCOLATO A REV. 350 Uscite Correnti 2120 entrate
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE
487 17-mag-18 €282,30 COMPONENTI COMMISSIONI PREZZI ALL'INGROSSO - ANNO 2017 Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
FATTURA ZVA/18000346 17/04/18 SERVIZIO
SUPPORTO EVASIONE PRATICHE CERTIFICATI DI
488 17-mag-18 € 2.550,00 IC OUTSOURCING SCRL IORIGINE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATT. PAD18000125 PAD18000131 30/04/18
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER | SERVIZI
489 17-mag-18 €424,44 ITROST S.P.A. IGIENICI Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo




FATT. PAD18000125 PAD18000131 30/04/18
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER | SERVIZI

489 17-mag-18 €51,42 ITROST S.P.A. IGIENICI Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
FATT. PAD18000125 PAD18000131 30/04/18
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER | SERVIZI
489 17-mag-18 € 2,56 ITROST S.P.A. IGIENICI Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
FATT. PAD18000125 PAD18000131 30/04/18
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER | SERVIZI
489 17-mag-18 €109,02 ITROST S.P.A. IGIENICI Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
FATT. PAD18000125 PAD18000131 30/04/18
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER | SERVIZI
489 17-mag-18 €6,40 ITROST S.P.A. IGIENICI Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
CICLAT CONSORZIO ITALIANO
COOPERATIVE LAVORATORI FATTURA CICLAT N. 11/0001966 30/04/18 SERVIZIO Uscite in Conto Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
490 17-mag-18 -€12,63 IAUSILIARI TRAFFICO PULIZIA SEDE CAMERALE MARZO 2018 Capitale 2113 vigilanza
CICLAT CONSORZIO ITALIANO
COOPERATIVE LAVORATORI FATTURA CICLAT N. 11/0001966 30/04/18 SERVIZIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
490 17-mag-18 € 2.525,63 /AUSILIARI TRAFFICO PULIZIA SEDE CAMERALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2113 vigilanza
FATTURA N. 22/E 08/05/18
EVEREST SRL ASCENSORI E MANUTENZIONE/ASSISTENZA DI EMERGENZA Altre spese di manutenzione ordinaria e
491 17-mag-18 € 894,00 MONTACARICHI IMPIANTI ELEVATORI 01/01/2018 - 30/04/2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA N. 22/E 08/05/18
EVEREST SRL ASCENSORIE ~ IMANUTENZIONE/ASSISTENZA DI EMERGENZA Altre spese di manutenzione ordinaria e
491 17-mag-18 € 106,00 MONTACARICHI IMPIANTI ELEVATORI 01/01/2018 - 30/04/2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
FATTURA N. 22/E 08/05/18
EVEREST SRL ASCENSORI E MANUTENZIONE/ASSISTENZA DI EMERGENZA Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
492 17-mag-18 €5,00 MONTACARICHI IMPIANTI ELEVATORI Capitale 2125 riparazioni
FATTURA N. 22/E 08/05/18
EVEREST SRL ASCENSORI E MANUTENZIONE/ASSISTENZA DI EMERGENZA Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
492 17-mag-18 €5,00 MONTACARICHI IMPIANTI ELEVATORI Capitale 2125 riparazioni
' TECNOSERVICECAMERE FATTURA N. 840 07/05/18 ACCONTO 40% SERVIZIO
493 17-mag-18 € 2.359,73 S.C.P.A. R.S.P.P. E MEDICO COMPETENTE ANNO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CICLAT CONSORZIO ITALIANO
COOPERATIVE LAVORATORI FATTURA CICLAT N. 11/0001967 30/04/18 SERVIZIO Uscite in Conto Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
494 17-mag-18 -€12,63 /AUSILIARI TRAFFICO PULIZIA SEDE CAMERALE APRILE 2018 Capitale 2113 vigilanza
CICLAT CONSORZIO ITALIANO
COOPERATIVE LAVORATORI FATTURA CICLAT N. 11/0001967 30/04/18 SERVIZIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
494 17-mag-18 €2.525,63 IAUSILIARI TRAFFICO PULIZIA SEDE CAMERALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2113 vigilanza
ICUP B38J17000030003 CONTRIBUTO PER
IASSOCIAZIONE DEI LIBERALI  IMANIFESTAZIONE FESTIVAL DELLA CULTURA E Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
496 18-mag-18 € 15.000,00 PIACENTINI "LUIGI EINAUDI" DELLA LIBERTA' Uscite Correnti 3205 private
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 € 227,50 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 €8,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 €218,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 €8,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 € 227,50 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 € 465,50 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 €54,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 € 166,67 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 € 229,55 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI FIRMA
497 18-mag-18 € 465,50 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI CARTE
498 18-mag-18 €70,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI CARTE
498 18-mag-18 € 420,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI CARTE
498 18-mag-18 €70,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI CARTE
498 18-mag-18 €1.715,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18004623 17/04/18 SERVIZI CARTE
498 18-mag-18 €57,20 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE MARZO 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOTIFICA VERBALE ACCERTAMENTO INFRAZIONE
506 18-mag-18 €5,88 COMUNE DI CADEO IAMMINISTRATIVA N. 2018/47 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €73,50 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €2,55 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €50,00 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €71,40 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €68,00 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €53,30 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €120,80 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €6,25 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €24,30 POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito




FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI

508 21-mag-18 €2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. IGENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €278,25 POSTE ITALIANE S.P.A. IGENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €124 POSTE ITALIANE S.P.A. IGENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718104088 29/03/18 INVII POSTALI
508 21-mag-18 €287 POSTE ITALIANE S.P.A. IGENNAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €69,70 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €7,60 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €18,75 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €63,00 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €2,55 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €3,90 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €30,00 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 € 53,55 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €643,95 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 € 115,60 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €527 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718119482 16/04/18 INVII POSTALI
509 21-mag-18 €0,26 POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA| Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €273,70 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €25,00 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €115,00 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €0,97 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €473 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €755 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €255 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €77,9 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €84,00 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €11,70 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718126478 19/04/18 INVII POSTALI
510 21-mag-18 €683,70 POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CNS - CONSORZIO NAZIONALE |FATTURA N. V5/0012888 16/04/18 RIPARAZIONE
SERVIZI SOCIETA' IGRUPPO FRIGORIFERO IMPIANTO DI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
511 21-mag-18 €1.671,25 COOPERATIVA RAFFRESCAMENTO Capitale 2125 riparazioni
CNS - CONSORZIO NAZIONALE  [FATTURA N. V5/0012888 16/04/18 RIPARAZIONE
SERVIZI SOCIETA' IGRUPPO FRIGORIFERO IMPIANTO DI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
511 21-mag-18 €836 COOPERATIVA RAFFRESCAMENTO Capitale 2125 riparazioni
CNS - CONSORZIO NAZIONALE
SERVIZI SOCIETA' FATTURA N. V5/0012889 16/04/18 RIPARAZIONE Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
512 21-mag-18 € 1.499,42 COOPERATIVA PERDITA IMPIANTO PALAZZO DEL GOVERNATORE Capitale 2125 riparazioni
CNS - CONSORZIO NAZIONALE
SERVIZI SOCIETA' FATTURA N. V5/0012889 16/04/18 RIPARAZIONE Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
512 21-mag-18 -€7,50 COOPERATIVA PERDITA IMPIANTO PALAZZO DEL GOVERNATORE Capitale 2125 riparazioni
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3 DECADE
FEBBRAIO 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle
513 21-mag-18 €75,85 IAGENTI DELLA RISCOSSIONE  |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
FATTURA VVA/18005465 19/04/18 SIPERT (STIPENDI E
REDDITI ASSIMILATI, OUTSOURCING) + EPM PRIMO
514 21-mag-18 €274,98 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005465 19/04/18 SIPERT (STIPENDI E
REDDITI ASSIMILATI, OUTSOURCING) + EPM PRIMO
514 21-mag-18 €16,80 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005465 19/04/18 SIPERT (STIPENDI E
REDDITI ASSIMILATI, OUTSOURCING) + EPM PRIMO
514 21-mag-18 €49,50 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005465 19/04/18 SIPERT (STIPENDI E
REDDITI ASSIMILATI, OUTSOURCING) + EPM PRIMO
514 21-mag-18 €16,60 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005465 19/04/18 SIPERT (STIPENDI E
REDDITI ASSIMILATI, OUTSOURCING) + EPM PRIMO
514 21-mag-18 €1.232,50 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




FATTURA VVA/18005465 19/04/18 SIPERT (STIPENDI E
REDDITI ASSIMILATI, OUTSOURCING) + EPM PRIMO

514 21-mag-18 €31,20 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005465 19/04/18 SIPERT (STIPENDI E
REDDITI ASSIMILATI, OUTSOURCING) + EPM PRIMO

514 21-mag-18 € 389,20 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005464 19/04/18 SISTEMA ORACLE

515 21-mag-18 €1.137,60 INFOCAMERE S.C.P.A. ICONTABILITA' PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005464 19/04/18 OBI ORDINATIVO

516 21-mag-18 €74,97 INFOCAMERE S.C.P.A. BANCARIO INFORMATICO PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005464 19/04/18 OBI ORDINATIVO

516 21-mag-18 € 499,98 INFOCAMERE S.C.P.A. BANCARIO INFORMATICO PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005464 19/04/18 XAC CICLO ATTIVO E

517 21-mag-18 € 580,50 INFOCAMERE S.C.P.A. PASSIVO PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18005464 19/04/18 SERVIZIO

518 21-mag-18 € 2.499,99 INFOCAMERE S.C.P.A. IASSISTENZA FISCALE PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €86,00 € 17,20 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €18,92 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €25,00 € 5,00 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €5,50 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €30,00 € 6,00 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €6,60 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €30,00 € 6,00 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €6,60 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 € 240,00 € 48,00 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €52,80 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 € 400,00 € 80,00 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 € 88,00 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €32,44 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

519 21-mag-18 €714 MARTINA MARIA N.26-138-185-212-241/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI

520 22-mag-18 €11,00 IL CASSIERE MARINA VELACCI _|APRILE 2018 ATTIVITA' ISTITUZIONALE Uscite Correnti 4499 Altri tributi
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI

520 22-mag-18 €9,60 IL CASSIERE MARINA VELACCI |APRILE 2018 ATTIVITA' ISTITUZIONALE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI

520 22-mag-18 €3,80 IL CASSIERE MARINA VELACCI |APRILE 2018 ATTIVITA' ISTITUZIONALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI CARTE

521 22-mag-18 € 1.400,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI CARTE

521 22-mag-18 €35,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI CARTE

521 22-mag-18 €31,20 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI CARTE

521 22-mag-18 €40,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI CARTE

521 22-mag-18 € 280,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ITACHIGRAFICHE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 1 DECADE
MARZO 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle

522 22-mag-18 €75,00 IAGENTI DELLA RISCOSSIONE _ |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
F011860008191A000051079035 * FATTURA IRETI SPA
N. 011860008191 07/05/18 SERVIZIO IDRICO Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e

523 22-mag-18 -€ 30,00 IRETIS.P.A. FOGNATURA DEPURAZIONE Uscite Correnti 2116 gas
F011860008191A000051079035 * FATTURA IRETI SPA
N. 011860008191 07/05/18 SERVIZIO IDRICO Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e

523 22-mag-18 €545,88 IRETI S.P.A. FOGNATURA DEPURAZIONE Uscite Correnti 2116 gas
FATTURA ZVA/18000449 16/05/18 STOCCAGGIO
FALDONI E SCATOLE ARCHIVIO PRIMO TRIMESTRE

524 22-mag-18 €973,20 IC OUTSOURCING SCRL 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA ZVA/18000449 16/05/18 STOCCAGGIO
FALDONI E SCATOLE ARCHIVIO PRIMO TRIMESTRE

524 22-mag-18 €4.811,85 IC OUTSOURCING SCRL 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
F011860008699A000051079035 * SERVIZIO IDRICO Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e

525 22-mag-18 €169,10 IRETIS.P.A. FOGNATURA DEPURAZIONE Uscite Correnti 2116 gas
F011860008699A000051079035 * SERVIZIO IDRICO

525 22-mag-18 €0,08 IRETI S.P.A. FOGNATURA DEPURAZIONE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
F011860008699A000051079035 * SERVIZIO IDRICO Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e

525 22-mag-18 € 204,90 IRETIS.P.A. FOGNATURA DEPURAZIONE Uscite Correnti 2116 gas
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 2 DECADE
MARZO 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle

526 23-mag-18 €114,71 IAGENTI DELLA RISCOSSIONE _ |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
ICUP B33G15011930005 SALDO CONTRIBUTO 2014

UNIFIDI EMILIA ROMAGNA SOC. |[ABBATTIMENTO TASSI DI INTERESSE SPETTANZE EX Altri contributi e trasferimenti ordinari a
527 23-mag-18 € 5.641,40 € 225,66|/COOP. AR.L. FIDINDUSTRIA SOC. INCORPORATA Uscite Correnti 3203 imprese




UNIFIDI EMILIA ROMAGNA SOC.

ICUP B33G15011930005 SALDO CONTRIBUTO 2015
IABBATTIMENTO TASSI DI INTERESSE SPETTANZE EX

Altri contributi e trasferimenti ordinari a

528 23-mag-18 €6.791,54 €271,66|COOP. AR.L. FIDINDUSTRIA SOC. INCORPORATA Uscite Correnti 3203 imprese
FATTURA ZVA/18000527 18/05/18 SERVIZIO
ISUPPORTO EVASIONE PRATICHE CERTIFICATI DI
529 23-mag-18 € 3.980,00 IC OUTSOURCING SCRL IORIGINE APR. 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EDICOLA LARGO MATTEOTTI DI |R.F. N. 2 DEL 10/05/2018 FORNITURA QUOTIDIANI
530 23-mag-18 € 262,50 PARMA GIAN MARIA MARZO-APRILE 2018 Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
CEPI CONSORZIO ICUP B38117001850003 CONTRIBUTO PER Altri contributi e trasferimenti ordinari a
531 24-mag-18 € 15.000,00 € 600,00 ESPORTATORI PIACENTINI PROGRAMMA PROMOZIONALE 2017 Uscite Correnti 3203 imprese
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3 DECADE
MARZO 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle
532 24-mag-18 €93,48 IAGENTI DELLA RISCOSSIONE _|RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
ISTITUTO DI TEATRO ANTICO  |CUP B63J16000100005 CONTRIBUTO PER FESTIVAL DI Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
533 24-mag-18 € 5.554,86 € 222,19 EMILIA ROMAGNA ITEATRO ANTICO DI VELEIA EDIZIONE 2016 Uscite Correnti 3205 private
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 €188,70 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 €166,67 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 € 385,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 € 385,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 €68,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 €119,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 €4,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 € 196,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 €6,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA VVA/18006751 15/05/18 SERVIZI FIRMA
534 24-mag-18 €119,00 INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAMERA DI COMMERCIO ITALO- |QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018 CAMERA DI
535 24-mag-18 €700,00 CECA ICOMMERCIO ITALO-CECA (CZK 18.000,00) Uscite Correnti 3206 Contributi e i a soggetti esteri
CAMERA DI COMMERCIO ITALO- |{QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018 CAMERA DI
536 24-mag-18 €12,22 CECA ICOMMERCIO ITALO-CECA (CZK 18.000,00) DIFFE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
537 24-mag-18 €2,00 CARIPARMA BOLLI DI QUIETANZA PAGAMENTI FEBBRAIO 2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
ICOSTO DOC. DI SINTESI PERIODICO DEPOSITO
538 24-mag-18 €0,85 CARIPARMA TITOLI 2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ISPESE A CARICO ENTE PAGAMENTI FEBBRAIO 2018
539 24-mag-18 €20,00 CARIPARMA (BONIFICO ESTERO + BOLLETTINO ICA SR Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IMPOSTA DI BOLLO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
541 24-mag-18 €2,00 NEXI PAYMENTS SPA 28/02/2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
ISPESE INVIO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
542 24-mag-18 €1,15 NEXI PAYMENTS SPA 28/02/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IMPOSTA DI BOLLO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
545 24-mag-18 €2,00 NEXI PAYMENTS SPA 31/03/2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
ISPESE INVIO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
546 24-mag-18 €1,15 NEXI PAYMENTS SPA 131/03/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ISPESE INVIO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
548 24-mag-18 €1,15 NEXI PAYMENTS SPA 30/04/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €0,32 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €5,62 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €874,50 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 € 142,80 POSTE ITALIANE S.P.A. APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €50,00 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €86,10 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €31,50 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €755 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 € 36,45 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €6,25 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 8718160473 17/05/18 INVII POSTALI
549 25-mag-18 €255 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018 ATTI GIUDIZIARI E CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 1 DECADE
IAPRILE 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle
550 28-mag-18 €60,84 IAGENTI DELLA RISCOSSIONE _ |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate




ISERVIZIO N.27 RACCOMANDATE 1 BUSINESS (01-30

551 28-mag-18 €42,77 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ISERVIZIO N.27 RACCOMANDATE 1 BUSINESS (01-30
551 28-mag-18 € 194,40 POSTE ITALIANE S.P.A. /APRILE 2018) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 -€ 1.099,46 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €114,35 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 -€ 663,37 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 -€ 170,35 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €971 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €609,75 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €191,40 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €189,07 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 € 355,36 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €110,35 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €139,71 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €2,01 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €109,57 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €97,12 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €102,27 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €77,39 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €197 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €102,08 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €95,15 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €588,46 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €465,15 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 €151,11 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
552 28-mag-18 -€ 115,29 NAZIONALE MARZO/APRILE 2018 (CONGUAGLIO) Uscite Correnti 2116 gas
IASSOCIAZIONE MARCO ICUP B33J16000360008 CONTRIBUTO 2016 PER Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
553 29-mag-18 € 11.462,44 € 458,50 BELLOCCHIO BOBBIO FILM FESTIVAL Uscite Correnti 3205 private
NOTA N. 30 DEL 04/05/18 QUOTA PER PROGETTO
UNIONE REGIONALE CCIAA PUNTO IMPRESA DIGITALE (PARTECIPAZIONE FIERA Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni|
554 29-mag-18 € 1.593,63 EMILIA ROMAGNA RESEARCH TO BUSINESS R2B) Uscite Correnti 3116 regionali delle Camere di commercio
ICUP B38J17000050003 CONTRIBUTO PER TOMATO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
555 29-mag-18 € 15.000,00 € 600,00/PIACENZA EXPO SPA WORLD 2017 Uscite Correnti 3203 imprese
UNIONE REGIONALE CCIAA INOTA N. 22 DEL 26/04/18 QUOTA PROGETTO Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
556 29-mag-18 €3.404,74 EMILIA ROMAGNA INDAGINE CONGIUNTURALE EMILIA ROMAGNA 2018 Uscite Correnti 3116 regionali_delle Camere di commercio
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 2 DECADE
/APRILE 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle
557 29-mag-18 €67,68 IAGENTI DELLA RISCOSSIONE _ |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €25,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €25,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €25,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €30,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €33,60 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €25,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €25,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €30,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI
558 30-mag-18 €630,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI

558 30-mag-18 €25,00 ITORREGGIANI GIUSEPPINA ICCIAA N.65-73-86-113-145-166-189-213-233/2017 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3 DECADE
/APRILE 2018 - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la riscossione delle
559 31-mag-18 €90,48 /AGENTI DELLA RISCOSSIONE  |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 entrate
IASSOCIAZIONE STRADA DEI
\VINI E DEI SAPORI DEI COLLI IQUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018 ASSOCIAZIONE Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
560 31-mag-18 € 156,00 PIACENTINI 'STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI PIACENTINI Uscite Correnti 3205 private
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
'TELECOM ITALIA SPA O TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €7,79 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 issi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
' TELECOM ITALIA SPAO TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €57,20 S.P.A MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 issi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
'TELECOM ITALIA SPA O TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €0,56 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 issi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
I TELECOM ITALIA SPAO TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €3,63 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 iSSi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
'TELECOM ITALIA SPA O TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €51,27 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 issi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
I TELECOM ITALIA SPAO TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €4,82 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 iSSi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
'TELECOM ITALIA SPA O TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €38,57 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 issi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
I TELECOM ITALIA SPAO TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 € 23,57 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 iSSi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
'TELECOM ITALIA SPA O TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €0,12 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 issi
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
I TELECOM ITALIA SPAO TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 € 14,35 S.P.A. MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 iSSic
FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA
'TELECOM ITALIA SPA O TIM ICONVENZIONE INTERCENT ER-2014 FEBBRAIO- Utenze e canoni per telefonia e reti di
562 01-giu-18 €4,23 S.P.A MARZO 2018 Uscite Correnti 2115 issi
I TELECOM ITALIA SPAO TIM FATT. 4220518800011509 06/04/18 TELEFONIA FISSA Acquisto di beni e servizi derivate da
563 01-giu-18 €5,00 S.P.A. ICONSEGNA ELENCHI TELEFONICI OTTOBRE 2017 Uscite Correnti 2299 sopravvenienze passive
ICODICE ENTE 12291 - RIMBORSO SPESE DM 15
564 04-giu-18 € 1.500,68 EQUITALIA CENTRO SPA GIUGNO 2015 - 3 RATA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO CAP. 3412
I TESORERIA PROVINCIALE ICAPO X SOMMA PROVENIENTE DALLA RIDUZIONE DI
565 04-giu-18 €37.907,12 DELLO STATO SPESA EX ART. 50 COMMA 3 DL. 66/2014 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO CAP. 3412
ICAPO X SOMMA PROVENIENTE DALLA RIDUZIONE DI
SPESA EX ART. 8 COMMA 3 DL. 95/2012 CONVERTITO
I TESORERIA PROVINCIALE IN LEGGE N. 135/2012 (RIDUZIONE DI SPESA PER
566 04-giu-18 €75.814,24 DELLO STATO ICONSUMI INTERMEDI) Uscite Correnti 4499 Altri tributi
UNIONE REGIONALE CCIAA IQUOTA ASSOCIATIVA UNIONCAMERE EMILIA Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
567 04-giu-18 €47.670,50 EMILIA ROMAGNA ROMAGNA ANNO 2018 RATA 50% AL 30 GIUGNO Uscite Correnti 3116 regionali_delle Camere di commercio
FATTURA N. 4/PA/2018 18/04/18 INTERVENTO PULIZIA Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
582 13-giu-18 €700,00 NEW ECO S.R.L. FOSSE BIOLOGICHE IV TRIMESTRE 2018 Capitale 2125 riparazioni
FEDRO SOCIETA' ICUP B33J15000200009 CONTRIBUTO PER FESTIVAL Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
583 13-giu-18 €2.470,39 COOPERATIVA SOCIALE DAL N PI AL PO ANNO 2015 Uscite Correnti 3205 private
FATTURA ZVA/18000450 16/05/18 STOCCAGGIO MUD
584 13-giu-18 €27,00 IC OUTSOURCING SCRL PRIMO TRIMESTRE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT. VVA/18004049 VVA/18004743 VVA/18006923
ISERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA PER PMI
585 13-giu-18 €83,33 INFOCAMERE S.C.P.A. (FAPA E B2B) GENNAIO-APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT. VVA/18004049 VVA/18004743 VVA/18006923
SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA PER PMI
585 13-giu-18 € 166,66 INFOCAMERE S.C.P.A. (FAPA E B2B) GENNAIO-APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT. VVA/18004049 VVA/18004743 VVA/18006923
ISERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA PER PMI
585 13-giu-18 €83,33 INFOCAMERE S.C.P.A. (FAPA E B2B) GENNAIO-APRILE 2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICONGUAGLIO PREMIO Il SEMESTRE 2017 POLIZZA
586 13-giu-18 €1,72 IASSITECA S.P.A. INFORTUNI CUMULATIVA Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
IAGENZIA DELLE ENTRATE - 'SOMMA DOVUTA PER CONSORZIO BONIFICA E
588 15-giu-18 € 747,00 RISCOSSIONE MIGLIORAMENTO FONDIARIO ANNO 2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
ICONGUAGLIO A CONSUNTIVO PREMIO 2017 POLIZZA
589 18-giu-18 € 385,76 IASSITECA S.P.A. INCENDIO/FURTO/RCTO Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
RIMBORSO BONIFICO CAUSALE SPESE DI Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti
590 18-giu-18 €52,46 FRANCHI RICCARDO MEDIAZIONE CCIAA N. 62/2018 SOMMA NON DOVUTA Uscite Correnti 4199 privati
ICUP B38J17000060003 CONTRIBUTO PER INIZIATIVA
591 18-giu-18 € 11.750,00 COMUNE DI PIACENZA IL NUOVO NATALE DI PIACENZA ANNO 2017 Uscite Correnti 3107 Contributi e i correnti_a comuni
ICONGUAGLIO PREMIO ANNO 2017 POLIZZA RC
592 18-giu-18 €122,90 ASSITECA S.P.A. PATRIMONIALE ENTE Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
BOLLI DI QUIETANZA PAGAMENTI MESE DI MAGGIO
593 20-giu-18 €20,00 CARIPARMA 2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
ICOMUNE DI PIACENZA: ACCONTO IMU 2018
594 20-giu-18 € 11.333,00 COMUNE DI PIACENZA ISCADENZA 18 GIUGNO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
ICOMUNE DI PIACENZA: ACCONTO TASI 2018
595 20-giu-18 €1.171,00 COMUNE DI PIACENZA SCADENZA 18 GIUGNO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
SPESE INVIO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
596 21-giu-18 €1,15 NEXI PAYMENTS SPA 31/05/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IMPOSTA DI BOLLO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
597 21-giu-18 €2,00 NEXI PAYMENTS SPA 31/05/2018 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
REDTURTLE TECHNOLOGY FATTURA N. 72/18 11/06/18 CERTIFICAZIONE DI
618 22-giu-18 € 245,00 SR.L. ISICUREZZA PORTALE WEB ISTITUZIONALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. 573/EL18 07/06/18 SEMINARIO IN WEB
FONDAZIONE ISTIT. GUGLIELMO |CONFERENCE "IL CCNL DEL COMPARTO DELLE
619 22-giu-18 € 330,00 ITAGLIACARNE FUNZIONI LOCALI 2016-2018" Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale




620 23-giu-18 €10,18 COMUNE DI LACCO AMENO NOTIFICA ORDINANZA INGIUNZIONE N 2017/225 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ALDT RIMBURS
DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE PER LA
RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE MEDIANTE Acquisto di servizi per la riscossione delle
621 25-giu-18 €4.907,60 UNIONCAMERE ROMA MODELLO F24 ANNO 2017 Uscite Correnti 2120 entrate
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI
623 25-giu-18 €721 IL CASSIERE MARINA VELACCI |[MAGGIO 2018 ATTIVITA' COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REINTEGRO FONDO CASSA PER SPESE MESE DI
623 25-giu-18 €32,79 IL CASSIERE MARINA VELACCI |[MAGGIO 2018 ATTIVITA' COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €80,51 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €434,03 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €1,97 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €106,70 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €72,21 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €82,18 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €971 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €372,00 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €93,20 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €105,83 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
SERVIZIO ELETTRICO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
624 25-giu-18 €2,01 NAZIONALE MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2116 gas
GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI
IAGENTI MEDIATORI - ANNO 2017 (MANDATO
625 25-giu-18 €37,64 COMPONENT| COMMISSIONI VINCOLATO A REVERSALI N. 587-588-589) Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
IAGENZIA DELLE ENTRATE - ICOMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE - RUOLI UFF. Acquisto di servizi per la riscossione delle
627 26-giu-18 €7,46 RISCOSSIONE ISANZIONI - MAND. VINCOLATO A REV. Uscite Correnti 2120 entrate
FATTURA N. 181084233 12/06/18 FORNITURA GAS
ICONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 10 PREZZO Uscite in Conto
628 26-giu-18 -€0,50 SOENERGY S.R.L. FISSO" MAGGIO 2018 Capitale 2118 Riscaldamento e condizionamento
FATTURA N. 181084233 12/06/18 FORNITURA GAS
ICONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 10 PREZZO
628 26-giu-18 -€2,22 SOENERGY S.R.L. FISSO" MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
FATTURA N. 181084233 12/06/18 FORNITURA GAS
ICONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 10 PREZZO
628 26-giu-18 €31,51 SOENERGY S.R.L. FISSO" MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
FATTURA N. 181084233 12/06/18 FORNITURA GAS
ICONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 10 PREZZO
628 26-giu-18 -€2,22 SOENERGY S.R.L. FISSO" MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
FATTURA N. 181084233 12/06/18 FORNITURA GAS
ICONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 10 PREZZO
628 26-giu-18 €74,06 SOENERGY S.R.L. FISSO" MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI COMPENSO O.1.V. Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
629 26-giu-18 € 1.875,00 MILAZZO CONCETTA ISPAMPINATO GAETANO PERIODO 01/08 - 31/12/2017 Uscite Correnti 4506 valutazione
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI COMPENSO O.1.V. Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
630 26-giu-18 € 1.875,00 SPAMPINATO LUIGI 'SPAMPINATO GAETANO PERIODO 01/08 - 31/12/2017 Uscite Correnti 4506 valutazione
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI RIMBORSO SPESE O.L.V. Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
631 26-giu-18 €3,50 MILAZZO CONCETTA ISPAMPINATO GAETANO PERIODO 01/08 - 31/12/2017 Uscite Correnti 4506 valutazione
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI RIMBORSO SPESE O.1.V. Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
632 26-giu-18 €3,50 SPAMPINATO LUIGI 'SPAMPINATO GAETANO PERIODO 01/08 - 31/12/2017 Uscite Correnti 4506 valutazione
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI COMPENSO O.1.V. Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
633 26-giu-18 €750,00 MILAZZO CONCETTA ISPAMPINATO GAETANO PERIODO 01/01 - 28/02/2018 Uscite Correnti 4506 valutazione
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI COMPENSO O.1.V. Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
634 26-giu-18 € 750,00 SPAMPINATO LUIGI 'SPAMPINATO GAETANO PERIODO 01/01 - 28/02/2018 Uscite Correnti 4506 valutazione
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI RIMBORSO SPESE O.1.V.
ISPAMPINATO GAETANO PERIODO PERIODO 01/01 - Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
635 26-giu-18 € 169,00 MILAZZO CONCETTA 28/02/2018 Uscite Correnti 4506 valutazione
LIQUIDAZIONE AGLI EREDI RIMBORSO SPESE O.L.V.
ISPAMPINATO GAETANO PERIODO PERIODO 01/01 - Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
636 26-giu-18 € 169,00 SPAMPINATO LUIGI 28/02/2018 Uscite Correnti 4506 valutazione
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO
637 26-giu-18 €30,00 € 6,00/CHITTI GRAZIA ICCIAA N.66/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO
637 26-giu-18 €6,60 CHITTI GRAZIA ICCIAA N.66/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO
637 26-giu-18 €1,20 CHITTI GRAZIA ICCIAA N.66/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICOMPENSO PER MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO
637 26-giu-18 €0,26 CHITTI GRAZIA ICCIAA N.66/2018 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
B=031618801811928900 - SERVIZIO N.10
638 26-giu-18 €15,84 POSTE ITALIANE S.P.A. RACCOMANDATE 1 BUSINESS (01-31 MAGGIO 2018) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
B=031618801811928900 - SERVIZIO N.10
638 26-giu-18 €72,00 POSTE ITALIANE S.P.A. RACCOMANDATE 1 BUSINESS (01-31 MAGGIO 2018) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO | ACCONTO IRES ANNO 2018 Uscite in Conto
639 27-giu-18 €8.100,99 CARIPARMA (COD.TRIBUTO 201E) SCADENZA 02/07/2018 Capitale 4402 IRES
ICANONE VEICOLO TEMPORANEO DAL 01 AL Uscite in Conto
640 27-giu-18 -€474,19 /ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL _ |10/07/2016 Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICANONE VEICOLO TEMPORANEO DAL 01 AL
640 27-giu-18 € 154,00 /ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL  |10/07/2016 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




ICANONE VEICOLO TEMPORANEO DAL 01 AL

Uscite in Conto

640 27-giu-18 €700,00 /ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL  |10/07/2016 Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ICANONE VEICOLO TEMPORANEO DAL 01 AL
640 27-giu-18 -€ 104,32 /ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL  |10/07/2016 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IAGENZIA DELLE ENTRATE ICODICE ENTE 19000PC- RIMBORSO SPESE ART. 17, Acquisto di servizi per la riscossione delle
641 29-giu-18 €4.853,23 RISCOSSIONE C. 3 D.LGS 112/1999 ANNO 2017 Uscite Correnti 2120 entrate




